平成22年11月2日

各  位

会 社 名 ＩＴホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長  岡本 晋

（コード番号3626 東証第1部）

問合せ先 グループ広報部長 佐久間 巌

（Tel.03-6738-7557）

連結子会社の合併に伴う新会社の概要に関するお知らせ

平成 22 年 10 月 5 日付で公表いたしました「連結子会社（ＴＩＳ、ソラン、ユーフィット）の合併に関する

基本合意について」のとおり、当社は連結子会社のＴＩＳ株式会社、ソラン株式会社及び株式会社ユーフィッ

トの3社を合併させるグループフォーメーション再編の方針に基づいて協議を進めています。

当社では、平成23年2月までに株式会社ユーフィットを完全子会社化した上で3社との間で合併契約書を締

結し、平成23年4月1日を期日として3社を合併させる予定であり、合併委員会において詳細を検討していま

すが、本日、合併後の新会社の商号、代表者及び本店所在地などが決定しましたので、下記のとおりお知らせ

します。

記

合併後の新会社の概要

商 号 ＴＩＳ株式会社（TIS Inc.）

存 続 会 社 ＴＩＳ株式会社

代 表 者 代表取締役社長 桑野 徹（現・ＴＩＳ株式会社 代表取締役副社長）

本 店 所 在 地 東京都港区海岸1丁目14番5号（現・ＴＩＳ株式会社 東京本社所在地）

主要な事業内容 アウトソーシングサービス、ソフトウェア開発、ソリューションサービス

以  上